
 
 

UCHWAŁA NR XIV.237.2025 
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, 
innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oraz przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.1)), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust 2. ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., poz. 107 i 1907) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024, poz. 754 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. Niniejszą uchwałą ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 
przedszkoli, publicznych i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego, publicznych szkół, 
niepublicznych szkół o uprawnieniach szkoły publicznej, publicznych i niepublicznych placówek, o których 
mowa w ustawie z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz tryb przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Rozdział 2. 
Tryb udzielania dotacji 

§ 2. 1. Podstawą udzielenia dotacji z budżetu Miasta Zielona Góra jest złożenie wniosku przez organ 
prowadzący publiczne i niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły oraz 
placówki („podmioty dotowane”) Prezydentowi Miasta Zielona Góra („prezydentowi”) w terminie do 
30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

2. We wniosku należy podać planowaną liczbę dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w następnym roku 
budżetowym. 

3. Organ prowadzący jednostki oświatowe, o których mowa w § 1: 

1) zgłasza wszelkie zmiany we wniosku o udzielenie dotacji w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia ich 
zaistnienia; 

2) może być wezwany do złożenia korekty wniosku o udzielenie dotacji w zakresie nieobejmującym 
informacji o planowanej liczbie uczniów; 

3) w przypadku wezwania do korekty wniosku o udzielenie dotacji organ prowadzący dokonuje zmian 
w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia wezwania. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1562 i 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 1101



4. Zakres danych, jakie mają być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i wzór wniosku określają 
załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dotacja przekazywana jest na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, ucznia, 
wychowanka lub uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w publicznych i niepublicznych 
przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego, szkołach oraz placówkach, o których mowa 
w art. 2 pkt 6, 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. 
zm.3)). Liczbę tych uczniów wykazuje się w informacji miesięcznej, składanej przez podmioty dotowane 
w terminie do 5 dnia każdego miesiąca, a w grudniu do dnia 3 grudnia, według stanu na pierwszy dzień 
roboczy miesiąca, z zastrzeżeniem § 4. 

2. Określa się wzory informacji o liczbie uczniów: 

1) w przedszkolach, innych formach wychowania przedszkolnego i placówkach, o których mowa w ust. 1 – 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

2) w szkołach, w których uczeń realizuje obowiązek szkolny lub nauki – zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały; 

3) w szkołach prowadzących kształcenie zawodowe, w których uczeń realizuje obowiązek nauki, – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. 1. Dotacja na uczniów publicznych i niepublicznych szkół dla dorosłych oraz publicznych 
i niepublicznych szkół policealnych przekazywana jest na każdego ucznia wykazywanego w informacji 
miesięcznej składanej przez podmioty dotowane w terminie do 5 dnia każdego miesiąca, a w grudniu do dnia 
3 grudnia, według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca, z uwzględnieniem informacji o liczbie uczniów 
uczestniczących w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w miesiącu poprzednim. 

2. Określa się wzór informacji o liczbie uczniów w szkołach, w których uczeń nie realizuje obowiązku 
szkolnego lub nauki zgodnie z załącznikami nr 6 i nr 7 do uchwały. 

3. Określa się wzór informacji o uczniach w szkołach lub placówkach, w których uczeń nie realizuje 
obowiązku szkolnego lub nauki lub jest słuchaczem kwalifikacyjnego kursu zawodowego, a którzy 
odpowiednio uzyskali świadectwo dojrzałości, dyplom zawodowy lub certyfikat kwalifikacji zawodowej 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 5. 1. Podmiot dotowany ma obowiązek niezwłocznie zgłaszać zmiany w zakresie adresu, siedziby, organu 
prowadzącego, osób zarządzających, numeru rachunku bankowego. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1, należy zgłaszać w formie pisemnej prezydentowi. 

Rozdział 3. 
Tryb rozliczenia dotacji 

§ 6. 1. Organ prowadzący jednostki oświatowe, o których mowa w § 1, sporządza roczne rozliczenie 
wykorzystania dotacji za poszczególne jednostki i składa je prezydentowi w terminie do dnia 15 stycznia roku 
następującego po roku udzielenia dotacji. 

2. Wzór rozliczenia otrzymanej dotacji, w tym zakres danych podawanych w rozliczeniu, określają 
załączniki nr 9 i nr 10 do uchwały. 

§ 7. W przypadku zakończenia działalności szkoły lub placówki organ prowadzący jednostki oświatowe, 
o których mowa w § 1, niezwłocznie powiadamia pisemnie prezydenta o zakończeniu działalności i w terminie 
15 dni od otrzymania ostatniej części dotacji przekazuje mu rozliczenie dotacji otrzymanych w roku 
budżetowym za okres od początku roku kalendarzowego do dnia zakończenia działalności, zgodnie 
z załącznikami nr 9 i nr 10 do uchwały. 

§ 8. Prezydent ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych rozliczeń oraz 
korekt tych rozliczeń. 

 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854, 1562, 1635 i 1933. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1101



§ 9. W przypadku niewykorzystania dotacji w całości lub jej części, zwrot dotacji następuje w trybie 
określonym w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.4)). 

Rozdział 4. 
Tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania dotacji i ich wykorzystania 

§ 10. 1. Prezydent lub upoważnieni przez niego pracownicy mogą dokonywać kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystywania dotacji przez podmiot dotowany. 

2. Upoważnienie do przeprowadzenia czynności kontrolnych zawiera: oznaczenie organu kontrolującego, 
imię i nazwisko kontrolującego, nr upoważnienia, cel i zakres kontroli, czas trwania kontroli. 

§ 11. 1. O zamiarze przeprowadzenia kontroli kontrolujący zawiadamia pisemnie dotowany podmiot 14 dni 
przed terminem rozpoczęcia kontroli. 

2. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie kontrolowanego podmiotu w dniach i godzinach 
pracy obowiązujących w kontrolowanej jednostce. Dokumenty obejmujące zakres kontroli przedstawia 
dyrektor podmiotu lub osoba przez niego upoważniona. 

§ 12. 1. Kontroli, o której mowa w § 10 ust. 1, podlega: 

1) w zakresie prawidłowości pobrania dotacji – zgodność ze stanem faktycznym liczby uczniów, wykazanych 
w informacjach, o których mowa w § 3 ust. 1 i 2 oraz § 4 ust. 1, 2 i 3 uchwały, na podstawie dokumentacji, 
stanowiącej podstawę sporządzania tych informacji; 

2) prawidłowość wykorzystania przyznanej szkole lub placówce dotacji w zakresie, o którym mowa w art. 35 
ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych; 

3) zgodność złożonego rocznego rozliczenia wykorzystania dotacji, o którym mowa w § 6 ust. 1 i 2 oraz § 
7 uchwały, z dokumentacją organizacyjną, finansową i dokumentacją przebiegu nauczania szkoły lub 
placówki; 

2. W przypadku nieposiadania dokumentów objętych kontrolą w siedzibie kontrolowanego podmiotu 
dotowanego organ prowadzący zobowiązany jest dostarczyć i udostępnić kontrolującym dokumenty 
w miejscach, o których mowa w § 11 ust. 2, w terminie 14 dni od otrzymania pisemnego lub ustnego wezwania 
do okazania dokumentów podlegających kontroli. 

§ 13. W razie potrzeby kontrolujący mogą występować do organu prowadzącego kontrolowany podmiot 
dotowany lub do jego dyrektora o udzielenie wyjaśnień, sporządzanie obliczeń i zestawień w zakresie pobrania 
i wykorzystania dotacji. 

§ 14. 1. Z przeprowadzonej kontroli kontrolujący sporządzają protokół kontroli w dwóch jednobrzmiących 
egzemplarzach, który podpisują kontrolujący i dyrektor kontrolowanej szkoły/ placówki lub organ prowadzący. 

2. Dyrektor lub organ prowadzący może odmówić podpisania protokołu, składając w terminie 5 dni 
roboczych od jego otrzymania pisemne wyjaśnienie przyczyn odmowy. 

3. Odmowę podpisania protokołu kontroli kontrolujący odnotowują w protokole kontroli. 

4. Odmowa podpisania protokołu nie wstrzymuje dalszego postępowania organu dotującego, w tym 
dochodzenia zwrotu dotacji w trybie określonym w odrębnych przepisach. 

§ 15. W terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania protokołu kontroli dyrektor szkoły/ placówki lub 
organ prowadzący mogą złożyć dodatkowe wyjaśnienia co do ustaleń zawartych w protokole, do których organ 
dotujący ustosunkowuje się w wystąpieniu pokontrolnym. 

§ 16. Na podstawie ustaleń opisanych w protokole kontroli i złożonych dodatkowych wyjaśnień kierowane 
jest do kontrolowanego wystąpienie pokontrolne, w którym zawarte są stwierdzone nieprawidłowości 
i wnioski. 

 
4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1101



§ 17. Dyrektor kontrolowanej szkoły/placówki lub organ prowadzący, do którego zostało skierowane 
wystąpienie pokontrolne, jest obowiązany w terminie określonym w wystąpieniu pokontrolnym zawiadomić 
kontrolujących o sposobie realizacji zaleceń pokontrolnych. 

Rozdział 5. 
Przepisy przejściowe i końcowe 

§ 18. 1. W sprawach dotyczących udzielenia lub rozliczenia dotacji wszczętych i niezakończonych 
ostatecznie do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały: 

1) wnioski o dotację złożone na wzorze stanowiącym załącznik nr 1, 

2) rozliczenia dotacji złożone na wzorze stanowiącym załącznik nr 6, 

3) informacje o liczbie uczniów złożone na wzorach stanowiących załączniki nr 2, 3, 4 i 5 

- do dotychczasowej uchwały, określonej w § 19, będą rozpatrywane zgodnie z niniejszą uchwałą. 

2. Do składania korekty informacji o liczbie uczniów za okres od 1 stycznia 2025 r. mają zastosowanie 
wzory zgodne z załącznikami nr 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. Korekty informacji o liczbie uczniów należy 
złożyć niezwłocznie, ale nie później niż w terminie 30 dni od wejścia w życie niniejszej uchwały. 

3. W przypadku zakończenia działalności szkoły lub placówki oraz wcześniejszego rozliczenia dotacji, 
dokonanego przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, organ prowadzący podmiot dotowany składa 
korektę rozliczenia oraz informacji o liczbie uczniów, według wzorów załączników nr 3, 4, 5, 9 i 10 do 
niniejszej uchwały. Korekty rozliczenia dotacji oraz informacji o liczbie uczniów należy złożyć niezwłocznie, 
ale nie później niż w terminie 30 dni od wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 19. Traci moc uchwała nr LXIV.878.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 lutego 2018r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form 
wychowania przedszkolnego, szkół i placówek oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania. (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 550 z późn. zm.5)) 

§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 21. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

  

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
 

Adam Maciej Urbaniak 

 

 
5) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w  Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r. poz. 1020 oraz z 2019 r. 

poz. 1848. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1101



  

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji  

z budżetu Miasta Zielona Góra  

 
  

Rok kalendarzowy, którego dotyczy wniosek    

Formularz jest przeznaczony dla osób fizycznych oraz osób prawnych innych niż Miasto Zielona Góra, 
prowadzących na terenie m. Zielona Góra szkoły i placówki oświatowe  

Podstawa prawna: art. 33 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych  
Termin składania wniosku: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji  
Miejsce złożenia wniosku: Urząd Miasta Zielona Góra, ul. Zachodnia 63a, 65-552 Zielona Góra 

  

nr sprawy    
(wypełnia pracownik urzędu)  

  

Dane o organie prowadzącym  

Nazwa osoby prawnej / 
imię i nazwisko osoby 
fizycznej1 

  

Siedziba organu prowadzącego  

Ulica  Nr  
domu  

Nr 
lokalu  

Kod 
pocztowy  Miejscowość  

          

Dane o szkole 

Nazwa szkoły/placówki    

Typ szkoły/placówki    

Publiczność 
(dzieci/młodzież/dorośli)   

Nr i data zaświadczenia 
o wpisie do ewidencji 
niepublicznych szkół i 
placówek1 

 

Nr i data wydania 
decyzji o nadaniu 
uprawnień szkoły 
publicznej1 

 

Adres szkoły  

Ulica  Nr  
domu  

Nr 
lokalu  

Kod 
pocztowy  Miejscowość  

 
1 Zgodnie z ostatnim (aktualnym) wpisem do ewidencji oraz decyzją o nadaniu uprawnień szkoły publicznej lub udzieleniu zezwolenia 
na założenie publicznego przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego/szkoły/placówki  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV.237.2025

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 25 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

 

          

Adres korespondencyjny (jeżeli inny niż adres szkoły lub organu)  

Ulica  Nr  
domu  

Nr 
lokalu  

Kod 
pocztowy  Miejscowość  

          

Dane do kontaktu  

Tel. stacjonarny    

Tel. komórkowy    

Adres e-mail    

  

Planowana liczba uczniów (miesięcznie) 

Liczba uczniów wychowania przedszkolnego (art. 16-21 ustawy)  

w okresie styczeń-sierpień w okresie wrzesień-grudzień 

bez 
orzeczenia  

z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego 

bez 
orzeczenia 

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego 

niepełnosprawność 
sprzężona i autyzm 

(wskazać 
planowaną 

tygodniową liczbę 
godzin wsparcia) 

pozostałe 

niepełnosprawność 
sprzężona i autyzm 

(wskazać 
planowaną 

tygodniową liczbę 
godzin wsparcia) 

pozostałe 

       

Liczba uczniów w szkole, w której spełnia się obowiązek szkolny lub nauki (art. 25 ust. 1 oraz 
art. 26 ust.1 ustawy)  

w okresie styczeń-sierpień w okresie wrzesień-grudzień 

bez 
orzeczenia 

z orzeczeniem o potrzebie 
kształcenia specjalnego 

bez 
orzeczenia 

z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego 

niepełnosprawność 
sprzężona i autyzm 

(wskazać 
planowaną 

tygodniową liczbę 
godzin wsparcia) 

pozostałe 

niepełnosprawność 
sprzężona i autyzm 

(wskazać 
planowaną 

tygodniową liczbę 
godzin wsparcia) 

pozostałe 

w oddziałach ogólnodostępnych  

            

w oddziałach integracyjnych  

            

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

 

w oddziałach specjalnych  

            

w oddziałach dwujęzycznych  

            

w oddziałach sportowych  

            

w oddziałach mistrzostwa sportowego  

            

Liczba słuchaczy w szkole, w której nie spełnia się obowiązku szkolnego lub nauki (art. 25 
ust. 2 i art. 26 ust. 2 ustawy) 

w okresie styczeń-sierpień  w okresie wrzesień-grudzień  

forma 
dzienna  forma stacjonarna  forma zaoczna  forma 

dzienna  forma stacjonarna  forma zaoczna  

            

 dodatkowo w szkołach policealnych – w zawodach medycznych  

            

   

Planowana liczba uczniów 

w okresie styczeń-sierpień  w okresie wrzesień-grudzień  

Liczba absolwentów szkoły, którzy mają uzyskać świadectwo dojrzałości, dyplom 

potwierdzający kwalifikacje zawodowe lub dyplom zawodowy – dotyczy szkół, w których nie  
spełnia się obowiązku szkolnego lub nauki (art. 25 ust. 5 i art. 26 ust. 5 ustawy)  

    

Liczba wychowanków placówki (art. 28 i art. 29 ustawy) – specjalny ośrodek szkolno-

wychowawczy, specjalny ośrodek wychowawczy, młodzieżowy ośrodek wychowawczy, 

młodzieżowy ośrodek socjoterapii, ośrodek rewalidacyjno-wychowawczy, placówka 

zapewniająca opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem  
stałego zamieszkania (planowana miesięczna liczba) 

    

Liczba dzieci/uczniów niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu głębokim z orzeczeniem 
o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych (art. 30 ustawy) – planowana miesięczna 

liczba 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

 

    

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju (art. 15 ustawy) – planowana 
miesięczna liczba 

    

Liczba wychowanków internatu zorganizowanego w szkole (art. 25 ust. 8 i art. 26 ust. 8 
ustawy) – planowana miesięczna liczba 

    

  

Liczba miejsc w szkolnych schroniskach młodzieżowych wg stanu na 31 lipca 
roku poprzedzającego udzielenie dotacji  

  

  

Rachunek bankowy szkoły/placówki właściwy do przekazywania dotacji  

Nazwa banku    

Numer rachunku bankowego    

  

  

Podpis i oświadczenie organu prowadzącego / osoby reprezentującej organ prowadzący*  

Imię i nazwisko    

Tytuł prawny / stanowisko / pełniona 
funkcja    

………………………………      ………………………………………..………………..….  
Miejscowość, data        Czytelny podpis (pieczątka) składającego wniosek  
* reprezentant organu prowadzącego zobowiązany jest do dołączenia stosownego upoważnienia od organu 
prowadzącego  

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

 

Szczegółowe informacje o przetwarzaniu danych osobowych 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 4.05.2016, str. 1), zwanego dalej „RODO”, informuję: 

1) Administratorem Danych Osobowych, przetwarzanych w Urzędzie Miasta Zielona Góra jest Prezydent Miasta Zielona 

Góra, ul. Podgórna 22, 65-213 Zielona Góra. 

2) Pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania danych osobowych, a także w zakresie przysługujących praw 

wynikających z ogólnego rozporządzenia o ochronie danych, można kierować do Inspektora Ochrony Danych drogą elektroniczną 

poprzez e-mail: iod@um.zielona-gora.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora. 

3) Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadania publicznego polegającym na dotowaniu publicznych i 

niepublicznych jednostek oświatowych. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia ogólnego 

RODO, art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 754 z późn.zm.) 

oraz § 2 ust. 4 uchwały nr XIV.237.2025 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek 

oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2025 r. poz. ……).  

4) Odbiorcą danych osobowych będą podmioty przetwarzające dane w imieniu administratora danych - upoważnieni 

pracownicy Urzędu Miasta; odbiorcą danych mogą też być podmioty przetwarzające dane osobowe na zlecenie Prezydenta Miasta 

Zielona Góra w związku z wykonywaniem powierzonego im zadania w drodze zawartej z nimi umowy, takie jak operatorzy pocztowi, 

usługodawcy wykonujący zadania w ramach świadczenia usług serwisu, rozwoju i utrzymania systemów informatycznych urzędu oraz 

inne podmioty uprawnione do ich otrzymania na mocy przepisów prawa. 

5) Osoba, której dane dotyczą przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu; 

6) Podanie danych osobowych jest niezbędne do przekazania dotacji dla publicznej lub niepublicznej jednostki oświatowej a 

konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości przekazania ww. dotacji. 

7) Dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany w Instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej załącznik nr 1 do 

rozporządzenia Prezesa rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 

akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. nr 14 poz. 67). 

8) Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowej, jak również nie będą 

objęte zautomatyzowanym podejmowaniem decyzji, w tym profilowaniem.  

9) W przypadku, gdy osoba, której dane dotyczą, uzna iż przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. ma prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
 

 

 

 

 

 

 

 
………………………………      ………………………………………..………………..….  
Miejscowość, data        Czytelny podpis (pieczątka) składającego wniosek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

 

 

 

Uwagi dotyczące wniosku (wypełnia pracownik Urzędu Miasta Zielona Góra)  

Zgodność pod względem formalnym  

Tak  Nie  Data i podpis  

      

Spełnienie warunków przyznania 
dotacji (art. 33 ustawy o finansowaniu 
zadań oświatowych)  

Tak  Nie  Data i podpis  

      

Inne uwagi    

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji  

z budżetu Miasta Zielona Góra 

na słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych 

 
  

Rok kalendarzowy, którego dotyczy wniosek    

Formularz jest przeznaczony dla osób fizycznych oraz osób prawnych innych niż Miasto Zielona Góra, 
prowadzących na terenie m. Zielona Góra szkoły i placówki oświatowe  

Podstawa prawna: art. 33 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych  
Termin składania wniosku: do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji  
Miejsce złożenia wniosku: Urząd Miasta Zielona Góra, ul. Zachodnia 63a, 65-552 Zielona Góra 

  

nr sprawy    
(wypełnia pracownik urzędu)  

  

Dane o organie prowadzącym  

Nazwa osoby prawnej / 
imię i nazwisko osoby 
fizycznej1 

  

Siedziba organu prowadzącego  

Ulica  Nr  
domu  

Nr 
lokalu  

Kod 
pocztowy  Miejscowość  

          

Dane o szkole  

Nazwa szkoły/placówki    

Typ szkoły/placówki    

Nr i data zaświadczenia 
o wpisie do ewidencji 
niepublicznych szkół i 
placówek1 

 

Adres szkoły  

Ulica  Nr  
domu  

Nr 
lokalu  

Kod 
pocztowy  Miejscowość  

          

Adres korespondencyjny (jeżeli inny niż adres szkoły lub organu)  

 
1 Zgodnie z ostatnim (aktualnym) wpisem do ewidencji oraz decyzją o nadaniu uprawnień szkoły publicznej 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV.237.2025

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 25 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

 

Ulica  Nr  
domu  

Nr 
lokalu  

Kod 
pocztowy  Miejscowość  

          

Dane do kontaktu  

Tel. stacjonarny    

Tel. komórkowy    

Adres e-mail    

  
 

Informacja dot. planowanej liczby słuchaczy kwalifikacyjnego kursu zawodowego2 

Nazwa zawodu  
Nazwa kwalifikacyjnego 

kursu zawodowego 

Data 

rozpoczęcia 

kursu: 

Data 

Zakończenia 

kursu: 

Planowana liczba 

słuchaczy 

kwalifikacyjnego 

kursu zawodowego 

         

Załącznik nie dotyczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, o których mowa w art. 156  i art. 157 
ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r., poz. 2245). 

 
2 Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13 marca 2017 w sprawie klasyfikacji zawodów szkolnictwa 

Zawodowego (Dz. U. z 2024, poz. 110 z późn. zm.). 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

 

Rachunek bankowy szkoły / placówki właściwy do przekazywania dotacji  

Nazwa banku    

Numer rachunku bankowego    

  

Podpis i oświadczenie organu prowadzącego / osoby reprezentującej organ prowadzący*  

Imię i nazwisko    

Tytuł prawny / stanowisko / pełniona 
funkcja    

………………………………      ………………………………………..………………..….  
Miejscowość, data        Czytelny podpis (pieczątka) składającego wniosek  
* reprezentant organu prowadzącego zobowiązany jest do dołączenia stosownego upoważnienia od organu 
prowadzącego  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

 

 
Szczegółowe informacje o przetwarzaniu danych osobowych 

 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 4.05.2016, str. 1), zwanego dalej „RODO”, informuję: 

1) Administratorem Danych Osobowych, przetwarzanych w Urzędzie Miasta Zielona Góra jest Prezydent Miasta Zielona 

Góra, ul. Podgórna 22, 65-213 Zielona Góra. 

2) Pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania danych osobowych, a także w zakresie przysługujących praw 

wynikających z ogólnego rozporządzenia o ochronie danych, można kierować do Inspektora Ochrony Danych drogą elektroniczną 

poprzez e-mail: iod@um.zielona-gora.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora. 

3) Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadania publicznego polegającym na dotowaniu publicznych i 

niepublicznych jednostek oświatowych. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia ogólnego 

RODO, art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 754 z późn.zm.) 

oraz § 2 ust. 4 uchwały nr XIV.237.2025 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek 

oraz przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2025 r. poz. ……).  

4) Odbiorcą danych osobowych będą podmioty przetwarzające dane w imieniu administratora danych - upoważnieni 

pracownicy Urzędu Miasta; odbiorcą danych mogą też być podmioty przetwarzające dane osobowe na zlecenie Prezydenta Miasta 

Zielona Góra w związku z wykonywaniem powierzonego im zadania w drodze zawartej z nimi umowy, takie jak operatorzy pocztowi, 

usługodawcy wykonujący zadania w ramach świadczenia usług serwisu, rozwoju i utrzymania systemów informatycznych urzędu oraz 

inne podmioty uprawnione do ich otrzymania na mocy przepisów prawa. 

5) Osoba, której dane dotyczą przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu; 

6) Podanie danych osobowych jest niezbędne do przekazania dotacji dla publicznej lub niepublicznej jednostki oświatowej a 

konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości przekazania ww. dotacji. 

7) Dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany w Instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej załącznik nr 1 do 

rozporządzenia Prezesa rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 

akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. nr 14 poz. 67). 

8) Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowej, jak również nie będą 

objęte zautomatyzowanym podejmowaniem decyzji, w tym profilowaniem.  

9) W przypadku, gdy osoba, której dane dotyczą, uzna iż przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. ma prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych z siedzibą przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
 

 

 

 

 

 

 

 
………………………………      ………………………………………..………………..….  
Miejscowość, data        Czytelny podpis (pieczątka) składającego wniosek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

 

 

Uwagi dotyczące wniosku (wypełnia pracownik Urzędu Miasta Zielona Góra)  

Zgodność pod względem formalnym  

Tak  Nie  Data i podpis  

      

Spełnienie warunków przyznania 
dotacji (art. 33 ustawy o finansowaniu 
zadań oświatowych)  

Tak  Nie  Data i podpis  

      

Inne uwagi    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

 

Informacja o liczbie uczniów 

(załącznik dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, internatów  

i placówek, o których mowa art. 2 punkt 7 ustawy Prawo oświatowe) 

 
  

rok      

  

nr sprawy    

miesiąc    kod placówki    
(wypełnia pracownik urzędu)  

  

Nazwa podmiotu    

Adres podmiotu    

Typ podmiotu    

Nazwa organu 
prowadzącego  

  

  

Wychowanie przedszkolne 

Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego    

Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego1  

Rodzaje orzeczeń Razem  
Wiek dziecka  

do 5 lat  6 lat i starsze  

z niepełnosprawnością intelektualną w 
stopniu lekkim, niewidomi, słabowidzący, z 
niepełnosprawnością ruchową, z afazją  

      

niesłyszący, słabosłyszący, z 
niepełnosprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym  

      

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, 
z zespołem Aspergera w oddziale specjalnym 

      

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, 
z zespołem Aspergera w oddziale 
integracyjnym 

   

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, 
z zespołem Aspergera w oddziale 
ogólnodostępnym, gdzie liczba godzin 
wsparcia wynosi więcej niż 10 tygodniowo 
(zgodnie z IPET) 

   

 
1 Dotyczy uczniów (placówek oraz szkół) posiadających orzeczenie publicznej poradni psychologiczno-pedagogicznej  

o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV.237.2025

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 25 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 

 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, 
z zespołem Aspergera w oddziale 
ogólnodostępnym, gdzie liczba godzin 
wsparcia wynosi między 5 a 10 tygodniowo 
(zgodnie z IPET) 

   

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, 
z zespołem Aspergera w oddziale 
ogólnodostępnym, gdzie liczba godzin 
wsparcia wynosi między 2 a 5 tygodniowo 
(zgodnie z IPET) 

   

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, 
z zespołem Aspergera w oddziale 
ogólnodostępnym, gdzie liczba godzin 
wsparcia wynosi poniżej 2 tygodniowo, ale 
nie jest równa 0 (zgodnie z IPET) 

   

Dodatkowo informacja o uchodźcach z Ukrainy: 

Liczba uczniów – uchodźców bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego   

Liczba uczniów – uchodźców posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego (wskazać wiek ucznia i rodzaj niepełnosprawności zgodnie z tabelą 
powyżej) 
 
……………………………………………………………………………………………… 

 

  

Liczba wychowanków w placówkach, o których mowa art. 2 punkt 7 ustawy 
Prawo oświatowe  

  

  

Liczba wychowanków internatu    

  

Liczba uczniów niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu głębokim 
z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

  

  

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju z opinią poradni 
psychologiczno-pedagogicznej o wczesnym wspomaganiu rozwoju dziecka2    

  
 

  

 
……..…………………………………..………………..…….  

            Podpis i pieczęć dyrektora jednostki / osoby prowadzącej  

 
2 Dotyczy dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka wydane przez publiczne poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

 
 

Informacja o liczbie uczniów  

(załącznik dla szkół podstawowych i liceów ogólnokształcących dla młodzieży) 
 

  

rok      

  
nr sprawy    

miesiąc    kod placówki    

(wypełnia pracownik urzędu)  

  

Nazwa podmiotu  
  

Adres podmiotu  
  

Typ podmiotu  
  

Nazwa organu 

prowadzącego  

  

  

I. Uczniowie spełniający obowiązek szkolny/nauki w szkole, w tym: 

1. w klasach 1-3 w szkołach podstawowych: 

Kategorie uczniów 

R
a
z
e
m

 

O
d
d
z
ia

ł 
o
g
ó
ln

o
d
o
s
tę

p
n
y
 

O
d
d
z
ia

ł 
in

te
g
ra

c
y
jn

y
 

O
d
d
z
ia

ł 
s
p
e
c
ja

ln
y
 

O
d
d
z
ia

ł 
s
p
o
rt

o
w

y
 

O
d
d
z
ia

ł 
m

is
tr

z
o
s
tw

a
 

s
p
o
rt

o
w

e
g
o

 

O
d
d
z
ia

ł 
d
w

u
ję

z
y
c
z
n
y
 

O
d
d
z
ia

ł 
te

ra
p
e
u
ty

c
z
n
y
 

O
d
d
z
ia

ł 
p
rz

y
g
o
to

w
a
w

c
z
y
 

 D
o
d
a
tk

o
w

o
 –

 u
c
h
o
d
ź
c
y
 z

 

U
k
ra

in
y
 

bez orzeczenia           

z orzeczeniem – gr. A           

z orzeczeniem – gr. B           

z orzeczeniem – gr. C           

z orzeczeniem – gr. D           

z orzeczeniem – gr. E           

z orzeczeniem – gr. F           

z orzeczeniem – gr. G           

dodatkowy język polski           

nauczanie indywidualne           

mniejszość narodowa           

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV.237.2025

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 25 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

 
 

2. w klasach 4-8 w szkołach podstawowych: 

bez orzeczenia                    

z orzeczeniem – gr. A                    

z orzeczeniem – gr. B                    

z orzeczeniem – gr. C                    

z orzeczeniem – gr. D                    

z orzeczeniem – gr. E           

z orzeczeniem – gr. F           

z orzeczeniem – gr. G           

dodatkowy język polski                    

nauczanie indywidualne           

mniejszość narodowa           

3. w liceach ogólnokształcących dla młodzieży: 

bez orzeczenia                    

z orzeczeniem – gr. A                    

z orzeczeniem – gr. B                    

z orzeczeniem – gr. C                    

z orzeczeniem – gr. D                    

z orzeczeniem – gr. E           

z orzeczeniem – gr. F           

z orzeczeniem – gr. G           

dodatkowy język polski                    

nauczanie indywidualne           

mniejszość narodowa           

II. Uczniowie spełniający obowiązek szkolny/nauki poza szkołą, w tym:  

1. w klasach 1-3: 

bez orzeczenia           

z orzeczeniem – gr. A           

z orzeczeniem – gr. B           

z orzeczeniem – gr. C           

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

 
 

z orzeczeniem – gr. D           

z orzeczeniem – gr. E           

z orzeczeniem – gr. F           

z orzeczeniem – gr. G           

dodatkowy język polski           

nauczanie indywidualne           

mniejszość narodowa           

2. w klasach 4-8: 

bez orzeczenia           

z orzeczeniem – gr. A           

z orzeczeniem – gr. B           

z orzeczeniem – gr. C           

z orzeczeniem – gr. D           

z orzeczeniem – gr. E           

z orzeczeniem – gr. F           

z orzeczeniem – gr. G           

dodatkowy język polski            

nauczanie indywidualne  
          

mniejszość narodowa 
          

3. w liceach ogólnokształcących dla młodzieży: 

bez orzeczenia                    

z orzeczeniem – gr. A                    

z orzeczeniem – gr. B                    

z orzeczeniem – gr. C                    

z orzeczeniem – gr. D                    

z orzeczeniem – gr. E           

z orzeczeniem – gr. F           

z orzeczeniem – gr. G           

dodatkowy język polski                    

nauczanie indywidualne           

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



 
 

 
 

mniejszość narodowa           

 

  

Liczba uczniów niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu głębokim 

z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

  

 

Tylko szkoły podstawowe:  

Liczba uczniów niebędących uczniami szkoły objętych wczesnym 

wspomaganiem rozwoju z opinią poradni psychologiczno-pedagogicznej 

o wczesnym wspomaganiu rozwoju dziecka  
  

Liczba klas (nie dotyczy oddziałów przedszkolnych, oddziałów specjalnych 

w szkole podstawowej i szkół podstawowych specjalnych)  
  

  
  

 

 

 
 

……..…………………………………..………………..…….  
                Podpis i pieczęć dyrektora jednostki / osoby prowadzącej  

gr. A – z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani społecznie, zagrożeni niedostosowaniem 

społecznym  

gr. B – niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, z afazją  

gr. C – niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym  

gr. D – z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, z zespołem Aspergera w oddziałach integracyjnych, specjalnych lub 

ogólnodostępnych, gdzie liczba godzin wsparcia wynosi więcej niż 10 tygodniowo (zgodnie z IPET) 

gr. E - z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, z zespołem Aspergera w oddziałach ogólnodostępnych, gdzie liczba 

godzin wsparcia wynosi między 5 a 10 tygodniowo (zgodnie z IPET) 

gr. F - z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, z zespołem Aspergera w oddziałach ogólnodostępnych, gdzie liczba 

godzin wsparcia wynosi między 2 a 5 tygodniowo (zgodnie z IPET) 

gr. G - z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, z zespołem Aspergera w oddziałach ogólnodostępnych, gdzie liczba 

godzin wsparcia wynosi mniej niż 2 tygodniowo, ale nie jest równa 0 (zgodnie z IPET) 

nauczanie indywidualne – uczniowie z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego nieposiadający orzeczenia o 

potrzebie kształcenia specjalnego  

dodatkowy język polski – uczniowie korzystający z bezpłatnej, dodatkowej nauki języka polskiego na podstawie art. 165 ust. 7 i 9 

ustawy – Prawo oświatowe  

mniejszość narodowa – uczniowie należący do danej mniejszości narodowej, mniejszości etnicznej lub społeczności posługującej 

się językiem regionalnym oraz uczniów lub słuchaczy pochodzenia romskiego, dla których szkoła podejmuje zadania edukacyjne 

zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 
 

 

Informacja o liczbie uczniów 

(załącznik dla techników i branżowych szkół I stopnia) 

 

  

rok      

  

Nr sprawy    

miesiąc    Kod placówki    

(wypełnia pracownik Urzędu)  

  

Nazwa podmiotu    

Adres podmiotu    

Typ podmiotu    

Nazwa organu 

prowadzącego  

  

  

Technikum / Branżowa szkoła I 

stopnia  

R
a
z
e

m
 

B
e

z
 o

rz
e
c
z
e
n

ia
 

z
 o

rz
e

c
z
e

n
ie

m
 –

 g
r.

 A
 

z
 o

rz
e

c
z
e

n
ie

m
 –

 g
r.

 B
 

z
 o

rz
e

c
z
e

n
ie

m
 –

 g
r.

 C
 

z
 o

rz
e

c
z
e

n
ie

m
 –

 g
r.

 D
 

z
 o

rz
e

c
z
e

n
ie

m
 –

 g
r.

 E
 

z
 o

rz
e

c
z
e

n
ie

m
 –

 g
r.

 F
 

z
 o

rz
e

c
z
e

n
ie

m
 –

 g
r.

 G
 

Poziom 

nauczania  
Nazwa zawodu  

Uczniowie realizujący praktyczną 

naukę zawodu w szkole 
         

I klasa 

……………………………          

……………………………          

……………………………          

II klasa 

……………………………          

……………………………          

……………………………          

III klasa 

……………………………          

……………………………          

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV.237.2025

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 25 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 
 

 ……………………………          

IV klasa 

……………………………          

……………………………          

……………………………          

V klasa 

……………………………          

……………………………          

……………………………          

Dodatkowy język polski          

Nauczanie indywidualne          

Dodatkowo – uchodźcy z Ukrainy          

Uczniowie realizujący praktyczną 

naukę zawodu u pracodawcy 
         

I klasa 

……………………………          

……………………………          

……………………………          

II klasa 

……………………………          

……………………………          

……………………………          

III klasa 

……………………………          

……………………………          

……………………………          

Dodatkowy język polski          

Nauczanie indywidualne          

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 
 

Dodatkowo – uchodźcy z Ukrainy          

 

  

Liczba uczniów niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu głębokim 

z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

  

  

 

gr. A – z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani społecznie, zagrożeni 

niedostosowaniem społecznym  

gr. B – niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, z afazją  

gr. C – niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym  

gr. D – z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, z zespołem Aspergera w oddziałach integracyjnych, 

specjalnych lub ogólnodostępnych, gdzie liczba godzin wsparcia wynosi więcej niż 10 tygodniowo (zgodnie z 

IPET) 

gr. E - z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, z zespołem Aspergera w oddziałach ogólnodostępnych, 

gdzie liczba godzin wsparcia wynosi między 5 a 10 tygodniowo (zgodnie z IPET) 

gr. F - z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, z zespołem Aspergera w oddziałach ogólnodostępnych, 

gdzie liczba godzin wsparcia wynosi między 2 a 5 tygodniowo (zgodnie z IPET) 

gr. G - z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, z zespołem Aspergera w oddziałach ogólnodostępnych, 

gdzie liczba godzin wsparcia wynosi mniej niż 2 tygodniowo, ale nie jest równa 0 (zgodnie z IPET) 

nauczanie indywidualne – uczniowie z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego nieposiadający 

orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego  

dodatkowy język polski – uczniowie korzystający z bezpłatnej, dodatkowej nauki języka polskiego na podstawie art. 

165 ust. 7 i 9 ustawy – Prawo oświatowe  

 

 

  

……..…………………………………..………………..…….  
            Podpis i pieczęć dyrektora jednostki / osoby prowadzącej  

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

Informacja o liczbie uczniów 

(załącznik dla szkół podstawowych dla dorosłych, liceów ogólnokształcących  

dla dorosłych oraz branżowych szkół II stopnia) 

 
  

rok      

  

nr sprawy    

miesiąc    kod placówki    
(wypełnia pracownik urzędu)  

  

Nazwa podmiotu    

Adres podmiotu    

Typ podmiotu    

Nazwa organu 
prowadzącego  

  

  

Typ szkoły  
Forma 
nauki 

Liczba 
słuchaczy 

według 
stanu na 
1 dzień 
roboczy 
miesiąca 

Liczba słuchaczy w poprzednim 
miesiącu, którzy1:  

uzyskali 50% 

obecności na  
obowiązkowych 

zajęciach 

nie uzyskali 50% 

obecności na  
obowiązkowych 

zajęciach  

Szkoła podstawowa dla 
dorosłych  

stacjonarna        

zaoczna        

Liceum ogólnokształcące 
dla dorosłych  

stacjonarna        

zaoczna        

Branżowa Szkoła II 
stopnia 

stacjonarna     

zaoczna     

  

 
……..…………………………………..………………..…….  

              Podpis i pieczęć dyrektora jednostki / osoby prowadzącej  
 

1 Dotyczy tylko szkół niepublicznych. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV.237.2025

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 25 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



 

Informacja o liczbie uczniów 
(załącznik dla szkół policealnych) 

 
  

 
rok    

miesiąc    
 

 

nr sprawy    

kod placówki    
 

(wypełnia pracownik urzędu)  
  

Nazwa podmiotu    

Adres podmiotu    

Typ podmiotu    

Nazwa organu 
prowadzącego  

  

  

Semestr  
Nazwa 

zawodu  

Forma 
kształcenia 
(dzienna, 

stacjonarna 
lub 

zaoczna)  

Liczba 
słuchaczy 

według  
stanu na  
1 dzień 
roboczy 
miesiąca  

Liczba słuchaczy w poprzednim 
miesiącu, którzy:  

uzyskali 50% 

obecności na  
obowiązkowych 

zajęciach  

nie uzyskali  
50% obecności 

na  
obowiązkowych 

zajęciach  

semestr I  
…………….  …………….        

…………….  …………….        

semestr II  
…………….  …………….        

…………….  …………….        

semestr III  
…………….  …………….        

…………….  …………….        

semestr IV  
…………….  …………….        

…………….  …………….        

semestr V  
…………….  …………….        

…………….  …………….        

  

 
  

 
……..…………………………………..………………..…….  

              Podpis i pieczęć dyrektora jednostki / osoby prowadzącej  

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV.237.2025

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 25 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

Informacja o uczniach, którzy odpowiednio uzyskali świadectwo dojrzałości  

lub dyplom potwierdzający kwalifikacje zawodowe 

 

  

rok      

  

Nr sprawy    

miesiąc    Kod placówki    
(wypełnia pracownik Urzędu)  

  

Nazwa podmiotu    

Adres podmiotu    

Typ podmiotu    

Nazwa organu 
prowadzącego  

  

  
 Informacja o rachunku bankowym niezbędnym do przekazania dotacji: 

Nazwa banku    

Numer rachunku 
bankowego  

  

 

Liczba uczniów, którzy uzyskali odpowiednio świadectwo dojrzałości lub dyplom 
potwierdzający kwalifikacje zawodowe  

  

 

Lp. Imię Nazwisko Dzień ukończenia szkoły 
przez ucznia 

    

 

 

Do wniosku załączam zaświadczenie z OKE o uzyskaniu przez ww. uczniów świadectw 

dojrzałości/dyplomów zawodowych/certyfikatów kwalifikacji zawodowej 1  oraz kopie świadectw 

ukończenia szkoły potwierdzonych za zgodność z oryginałem w ilości … szt.  

 

  

  

  
……..…………………………………..………………..…….  

        Podpis i pieczęć dyrektora jednostki / osoby prowadzącej  

 
1 Niepotrzebne skreślić. 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV.237.2025

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 25 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 
 

Rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej 

 
      

   (wypełnia pracownik urzędu)  
 

rok    
 

 

nr sprawy    

kod placówki    
 

  

Nazwa organu prowadzącego    

Adres organu prowadzącego    

Nazwa podmiotu rozliczanego    

Adres podmiotu rozliczanego    

Zbiorcze rozliczenie wykorzystania dotacji w rozdziale ………………  

 Wyszczególnienie  Kwota  

1  Kwota dotacji otrzymana od początku roku    

2  Kwota dotacji naliczona od początku roku    

3  
Kwota dotacji pobrana w nadmiernej wysokości (1 – 2) 
podlegająca zwrotowi    

4  
Kwota wykorzystanej dotacji (nie wyższa niż kwota dotacji 
naliczonej)  

  

5  Kwota niewykorzystanej dotacji podlegająca zwrotowi    

  

Wyszczególnienie wydatków sfinansowanych środkami z dotacji  

Poz.  Grupa wydatku  Kwota  

1.  Wydatki bieżące na wynagrodzenie kadry pedagogicznej     

2.  Wydatki bieżące na wynagrodzenie administracji i obsługi szkoły/placówki    

3.  Wydatki bieżące na wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 
szkołę/placówkę będącą jednocześnie dyrektorem szkoły/placówki    

4.  Wydatki bieżące na dokształcanie pracowników pedagogicznych 
szkoły/placówki    

5.  
Wydatki bieżące na realizację zadań organu prowadzącego, o których mowa 
w art. 10 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe    

6.  
Wydatki na książki, inne zbiory biblioteczne, środki dydaktyczne służące 
procesowi dydaktyczno-wychowawczemu realizowanemu w placówkach 
wychowania przedszkolnego, szkołach i placówkach  

  

7.  
Wydatki na meble, sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci objętych 
wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków i uczestników 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

  

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV.237.2025

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 25 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 
 

8.  
Wydatki na pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, 
określone w art. 35 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych  

  

9.  
Wydatki bieżące na pozostałe cele działalności szkoły/placówki poniesione 
w zakresie kształcenia, wychowania, opieki, kształcenia specjalnego i 
profilaktyki społecznej, nieujęte w pozycjach od 1 do 8  

  

Suma    

  

  
Szczegółowe zestawienie dokumentów, na podstawie których sporządzono rozliczenie, stanowi 

integralną część rozliczenia wykorzystania dotacji.  

 

  

 ……………………………          ……………..………………..…….  
 Miejscowość, data           Podpis i pieczątka składającego rozliczenie  

  

Dane o dokumentach, na podstawie których sporządzono rozliczenie  

 
  

Lp.  
Nazwa i nr 
dokumentu 
źródłowego*  

Nazwa i nr 
dowodu zapłaty**  

Poz. z 
tabeli  
Rodzaj 
wydatku  

Data 
zapłaty  

Kwota na 

dokumencie 

źródłowym  
(zł)  

Kwota 
rozliczona z 
dotacji dla 
danej 
placówki 
(zł)  

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

 
 

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

  Suma       

  

  

  

  

 ……………………………          ……………..………………..…….  
 Miejscowość, data           Podpis i pieczątka składającego rozliczenie  

  

  

  
* w szczególności faktury VAT, rachunki, listy płac, deklaracje ZUS  
** w szczególności wyciąg bankowy, raport kasowy  

  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

Rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej 

(dotyczy kształcenia specjalnego) 

 

      
   (wypełnia pracownik urzędu)  

 

rok    
 

 

nr sprawy    

kod placówki    
 

  

Nazwa organu prowadzącego    

Adres organu prowadzącego    

Nazwa podmiotu rozliczanego    

Adres podmiotu rozliczanego    

Zbiorcze rozliczenie wykorzystania dotacji w rozdziale ………………  

 Wyszczególnienie  Kwota  

1  Kwota dotacji otrzymana od początku roku    

2  Kwota dotacji naliczona od początku roku    

3  
Kwota dotacji pobrana w nadmiernej wysokości (1 – 2) 
podlegająca zwrotowi  

  

4  
Kwota wykorzystanej dotacji (nie wyższa niż kwota dotacji 
naliczonej)    

5  Kwota niewykorzystanej dotacji podlegająca zwrotowi    

  

Wyszczególnienie wydatków na kształcenie specjalne sfinansowanych środkami  

z dotacji (art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych)  

Poz.  Grupa wydatku  Kwota  

1.  Wydatki bieżące na wynagrodzenie kadry prowadzącej kształcenie specjalne    

2.  
Wydatki bieżące na dokształcanie pracowników pedagogicznych w zakresie 
kształcenia specjalnego    

3.  Wydatki na książki, inne zbiory biblioteczne, środki dydaktyczne służące 
realizacji kształcenia specjalnego    

4.  Wydatki na meble, sprzęt rekreacyjny i sportowy dla uczniów objętych 
kształceniem specjalnym i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych    

5.  
Wydatki na pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, 
określone w art. 35 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych, w celu zapewnienia prowadzenia kształcenia specjalnego  

  

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIV.237.2025

Rady Miasta Zielona Góra

z dnia 25 marca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

6.  Wydatki bieżące na pozostałe cele działalności szkoły/związanie z 
prowadzeniem kształcenia specjalnego, nieujęte w pozycjach od 1 do 5    

Suma     

  

Wyszczególnienie pozostałych wydatków sfinansowanych środkami z dotacji na 

kształcenie specjalne (art. 35 ust. 5 pkt 3 lub pkt 4 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych)  

  

Kwota wydatków szkoły „W” (tylko szkoły): ………………………………………………….  
  

Poz.  Grupa wydatku  Kwota  

7.  Wydatki bieżące na wynagrodzenie kadry pedagogicznej     

8.  Wydatki bieżące na wynagrodzenie administracji i obsługi szkoły / placówki    

9.  
Wydatki bieżące na wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 
szkołę/placówkę będącą jednocześnie dyrektorem szkoły/placówki    

10.  Wydatki bieżące na dokształcanie pracowników pedagogicznych szkoły / 
placówki    

11.  
Wydatki bieżące na realizację zadań organu prowadzącego, o których mowa 
w art. 10 ust. 1 ustawy – Prawo oświatowe    

12.  
Wydatki na książki, inne zbiory biblioteczne, środki dydaktyczne służące 
procesowi dydaktyczno-wychowawczemu realizowanemu w placówkach 
wychowania przedszkolnego, szkołach i placówkach  

  

13.  Wydatki na meble, sprzęt rekreacyjny i sportowy dla uczniów i wychowanków    

14.  
Wydatki na pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, 
określone w art. 35 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych  

  

15.  
Wydatki bieżące na pozostałe cele działalności szkoły/placówki poniesione w 
zakresie kształcenia, wychowania, opieki i profilaktyki społecznej, nieujęte w 
pozycjach od 7 do 14  

  

Suma    

„W” – wydatki na szkołę, o których mowa we wzorze wskazanym w art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych  

  
Szczegółowe zestawienie dokumentów, na podstawie których sporządzono rozliczenie, stanowi 

integralną część rozliczenia wykorzystania dotacji.  
 

  

  

  

  
 ……………………………          ……………..………………..…….  
 Miejscowość, data           Podpis i pieczątka składającego rozliczenie  
  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________



  

Dane o dokumentach, na podstawie których sporządzono rozliczenie  

 
  

Lp.  
Nazwa i nr 
dokumentu 
źródłowego*  

Nazwa i nr 
dowodu zapłaty**  

Poz. z 
tabeli 
Rodzaj 
wydatku  

Data 
zapłaty  

Kwota na 

dokumencie 

źródłowym  
(zł)  

Kwota 
rozliczona z 
dotacji dla 
danej 
placówki (zł)  

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

  Suma       

  

  

  

  

 ……………………………          ……………..………………..…….  
 Miejscowość, data           Podpis i pieczątka składającego rozliczenie  

  
* w szczególności faktury VAT, rachunki, listy płac, deklaracje ZUS ** w 

szczególności wyciąg bankowy, raport kasowy  

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 1101
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIV.237.2025 RADY MIASTA ZIELONA GÓRA z dnia 25 marca 2025 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1

	Rozdział 2 - Tryb udzielania dotacji
	§ 2 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 2
	ust. 3 w rozdz.2 § 2
	pkt 1 w rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.2 § 2 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.2 § 2

	§ 3 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 3
	pkt 1 w rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.2 § 3 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 3 ust. 2


	§ 4 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 4
	ust. 3 w rozdz.2 § 4

	§ 5 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 5


	Rozdział 3 - Tryb rozliczenia dotacji
	§ 6 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 6

	§ 7 w rozdz.3
	§ 8 w rozdz.3
	§ 9 w rozdz.3

	Rozdział 4 - Tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania dotacji i ich wykorzystania
	§ 10 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 10

	§ 11 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 11

	§ 12 w rozdz.4
	pkt 1 w rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.4 § 12 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.4 § 12 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.4 § 12

	§ 13 w rozdz.4
	§ 14 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 14
	ust. 3 w rozdz.4 § 14
	ust. 4 w rozdz.4 § 14

	§ 15 w rozdz.4
	§ 16 w rozdz.4
	§ 17 w rozdz.4

	Rozdział 5 - Przepisy przejściowe i końcowe
	§ 18 w rozdz.5
	pkt 1 w rozdz.5 § 18 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.5 § 18 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.5 § 18 ust. 1
	tir. 1 (1) w rozdz.5 § 18 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w rozdz.5 § 18
	ust. 3 w rozdz.5 § 18

	§ 19 w rozdz.5
	§ 20 w rozdz.5
	§ 21 w rozdz.5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-04-29T14:22:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




